ГЛАВА  РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.08.2013   №171
О проведении Всероссийского экологического субботника на территории

рабочего поселка Станционно-Ояшинский

В рамках объявленного Указом Президента Российской Федерации от 10.08.2012 №1157 Года охраны окружающей среды во всех регионах России и проведения 30 августа 2013 года акции «Всероссийский экологический субботник – «Зеленая Россия»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Рекомендовать руководителям учреждений, предприятий, организаций всех форм собственности и населению рабочего поселка Станционно-Ояшинский принять активное участие в проведении 30 августа 2013 года Всероссийского экологического субботника – «Зеленая Россия».

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский                            Т.В. Личманюк